AUTÓGRAFO DE LEI Nº 028/2010.
DATA: 30 DE MARÇO DE 2010.
SÚMULA: DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA E A PRAÇA LOCALIZADA NO BAIRRO BELA VISTA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR CHAGAS ABRANTES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

Art. 1° – Fica denominada de “ADAILTON BOLIGON”, a Quadra Poliesportiva e a Praça localizada no Bairro Bela Vista.
Art. 2° – Faz parte integrante desta Lei, Curriculum Vitae do Sr. Adailton Boligon.
Art. 3º – O Poder Executivo regulamentará esta Lei no prazo de 60 (sessenta) dias a contar de sua publicação.

Art. 4º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 30 de março de 2010.
Chagas Abrantes

Presidente